
11BILP 8–9/2023

§ 6
Traci moc zarządzenie nr 15 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie powołania stałego 
Zespołu doradczego Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
ds. standaryzacji technologii wykonawstwa prac leśnych oraz 
bieżącej aktualizacji jednolitych zasad zamawiania usług leśnych  
w jednostkach organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leś-
nego Lasy Państwowe (zn. EZ.011.2.2021) oraz zarządzenie nr 71 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 2 września 
2022 r. zmieniające zarządzenie nr 15 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie powołania 
stałego Zespołu doradczego Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych ds. standaryzacji technologii wykonawstwa prac leś-
nych oraz bieżącej aktualizacji jednolitych zasad zamawiania usług 
leśnych w jednostkach organizacyjnych Państwowego Gospodar-
stwa Leśnego Lasy Państwowe (zn. MZ.011.8.2022).

§ 7
Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpi-

sania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

ZARZĄDZENIE NR 69
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 30 czerwca 2023 r.

zmieniające zarządzenie nr 2 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 28 stycznia 2016 r. 
w sprawie utworzenia, reaktywacji, zmiany formuły lub formy funkcjonowania niektórych kół, zespołów, forów, 

komisji, bractw, rad konsultacyjnych i organizacji oraz zasad, reguł i sposobów ich działania 
w ramach Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe

EM.U.003.1.2023 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2 − w wykonaniu zadania Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych, określonego m.in. w art. 33 ust. 3 
pkt 33 ustawy o lasach, mając na względzie, że § 10 Statutu stwa-
rza możliwość powoływania przez Dyrektora Generalnego doraź-
nych zespołów doradczych dla określonych spraw i problemów  
z zakresu działalności Lasów Państwowych oraz określania zasad 
i trybu działania takich zespołów − zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 2 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-

wych z dnia 28 stycznia 2016 r., zmienionego zarządzeniem nr 27 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 30 maja 2016 r. 
oraz zarządzeniem nr 21 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-

wych z dnia 23 lutego 2022 r., uchyla się rozdział 7 pn. „Komisja 
Wspólna Lasów Państwowych i organizacji działających na rzecz 
przedsiębiorców leśnych”, tj. §§ od 54 do 73.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 672 ze zm.) stanowi, że: „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy 
pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. W § 6 Statut stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych 
przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych, § 10 Statutu stanowi, że Dyrektor Generalny może 
powoływać inne, stałe lub doraźne, zespoły doradcze dla określonych spraw i problemów z zakresu działalności Lasów Państwowych oraz określać zasady i tryb 
działania takich zespołów.

3 Art. 33 ust. 3 pkt 3 ustawy o lasach stanowi, że: Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, organizuje oraz koordynuje przedsięwzięcia na rzecz ochrony lasów, 
racjonalnej gospodarki leśnej i rozwoju leśnictwa.


